
ZARZĄDZENIE NR 51/2023 
BURMISTRZA NOWOGRODU BOBRZAŃSKIEGO 

z dnia 28 kwietnia 2023 r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego gminy 
Nowogród Bobrzański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W zarządzeniu Nr 10/2021 Burmistrza Nowogrodu Bobrzańskiego z dnia 20 stycznia 2021 r. 
w sprawie zasad gospodarowania składnikami majątku ruchomego gminy Nowogród Bobrzański, w § 6 ust. 3 
otrzymuje brzmienie:  

„3. Jednostka może również sprzedawać składniki majątku ruchomego bez zamieszczenia ogłoszeń 
prasowych jeżeli cena jednostkowa tych składników nie przekroczy rynkowej wartości jednostkowej 
kwoty trzykrotnego minimalnego wynagrodzenia.”.. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Burmistrz Nowogrodu 
Bobrzańskiego 

 
 

Paweł Mierzwiak 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 37072CB2-CC87-4424-A617-56AFC6C75906. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 3

	Paragraf 2


		2023-04-28T00:00:00+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




